

„Domov pro seniory, Foltýnova 21, Brno – odstranění bariér a zvýšení lůžkové kapacity“

Zadávací řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dodatečné informace podle § 49 zákona.

Dodatečná informace zadavatele č. 4 k zadávacím podmínkám (dle § 49 zákona)

Dne 2.7.2014 obdržel zadavatel následující dotazy :

Dobrý den,

prosíme o poskytnutí doplňujících informací k veřejné zakázce „Domov pro seniory, Foltýnova 21, Brno – odstranění bariér a zvýšení lůžkové kapacity“

1) pol.2 Oboustranný noční stolek

Popis stolku nekoresponduje s obrázkem ani podrobně okótovaným výkresem nočního stolku. Např. v popisu uvádíte, že přídatná deska nočního stolku má být výškově stavitelná. Na obrázku i schématu je zobrazen stolek pouze s deskou sklopnou. Na obr. i nákresu jsou patrná záda stolku, což u oboustranného stolku není možné. Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

stolek bude s deskou výškově nastavitelnou v rozmezí 770 - 1120 mm, korpus (myšleno i záda stolku) a dvířka - oře s vanilkovým ohraničením. Oboustranným provedením je myšlen přístup do skříňky a zásuvky z obou bočních stran – viz řez u položky č. 2 ve Výpisu nábytku.

2) pol. 13 Oblouková sedačka

Z názvu ani z dané specifikace není patrné o jakou obloukovou sedačku se jedná. Má zadavatel na mysli pohovku (lavici..), která má oblé tvary a rádiusový opěrák. Nebo se jedná o rohovou sedací soupravu, která má rohový díl rádiusový? Prosíme o podrobnou specifikaci a nejlépe ilustr. obrázek, nákres.

Odpověď zadavatele:

oblouková sedačka je popsána ve specifikaci, tvar dle polohy umístění - oddechová místnost - svým tvarem bude kopírovat obloukovou stěnu ze skleněných tvárnic – viz Výkres č. D.2-04

3) pol. 15, 16, 22,23 Regály

Popis regálu neodpovídá okótovanému nákresu. Rozpor je zejména v počtu polic. Police o tl. 1cm se nevyrábí. Jaká je přípustná tolerance? Je možno dodat regály se zinkovanými policemi a lakovanými stojinami v požadované RAL ?

Odpověď zadavatele:

počet polic je daný popisem v textu, tj 3 + dvě rezervní = 5ks polic bude dodávkou, materiálová specifikace - stojiny z úhelníků 40/40/2 mm, police jsou plechové tl. 0,8 - 1,5 mm, celoplošná úprava bude RAL 9002.

V Brně dne 7.7.2014

Za správnost:

Ing. Jan Kaucký
Vedoucí Odboru investičního MMB